
Protokol o změně díla

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,36%

sazba: 21%

3,00%

Předmět díla:

Prost Hodonín a.s.

Cenový nárůst dle 
§222 odst. 5 a 6 

od počátku

Změnový list č. 11

Tomáš Tschöpl

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Jihomoravský kraj

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

objednatel a jiné okolnosti

Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-10)

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Jedná se o změnu:

rozšíření předmětu díla

Cenový nárůst za Změnový list č. 11 bez DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD) 74 880 000,00

78 507 946,37

268 124,50

78 776 070,87

(zaškrtnout)

dodatek k PD

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD (deníku změn)

jiné

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Popis změn:
1 - ZL11     Přeložení kabelu venkovního osvětlení

Výsledkem je rozp. č. 1 - ZL11, který obsahuje realizované práce ve výši 268 124,50 Kč bez DPH.

Rozpočet řeší přeložení kabelu venkovního osvětlení, který byl objeven při bourání stávajícího plotu podél chodníku na ul. 
Strážovská.  Stávající kabel VO měl dle dostupné dokumentace vést v jiných místech, které nebránilo bourání stávajího plotu 
a stavbě nového a nepředpokládalo se jeho přeložení. Objevený kabel bylo nutné přeložit do nové pozice, ve které bylo nutné 
nejpve rozebrat část stávajícího chodníku, následně realizovat zemní rýhu, uložení kabelu do pískového lože a zemnící 
pásoviny, s následným zásypem, dodáním výstražné folie. Po provedení a zhutnění záhozu stávající zeminou bylo provedeno 
lože pro chodníhovou dlažbu a pokládka betonové chodníkové dlažby z původního chodníku lemované novým sadovým 
obrubníkem z jedné strany.

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

náklady na změnu v ZL č.11 bez DPH

náklady na změnu v ZL č. 11 vč. DPH

Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-10) a ZL č.11 bez DPH 

Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-10) a ZL č.11 vč. DPH 

§ 222 odst. 5 ZZVZ 

Výše DPH 56 306,15

dokumentace skut.provedení

Projektant:

95 319 045,75

(zaškrtnout)

324 430,65

1/2



0,00%

0,36%

0,36% 7,61%

Pozn.:

Hodnota změny
dle § 222 odst.5

od počátku

t
e
r
m
í
n
y

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

268 124,50

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2
/
5

Z
Z
V
Z

Vliv změny na termín dokončení díla:

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

06/2023

ano

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

Změnu odsouhlasil:

Termín realizace změny:

TDI:

268 124,50

datum

Hodnota změny celkem za ZL č. 11

0,00

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny, co do jakosti, ve stejné nebo lepší
kvalitě, než bylo projektem předpokládáno.

podpis

přílohy
1 - ZL11

Rozpočet:

Projektant:

Objednatel:

2/2



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.6

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

268 124,50

56 306,15

0,00

324 430,65

Za zhotovitele

15 985,00

268 124,50

82 158,72

0,00

Celkem

169 980,78

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

1 - ZL11 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přeložka kabelu VO

Přeložení kabelu venkovního osvětlení

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 11 560,29 4,3

_3 HSV 12 822,50 4,8

1 HSV 52 564,13 19,6

5 HSV 38 297,99 14,3

598 HSV 34 813,03 13,0

96 HSV 4 612,65 1,7

M21 MON 5 485,04 2,0

M46 MON 76 673,68 28,6

D96 PSU 15 310,19 5,7

ON ON 15 985,00 6,0

Cena celkem 268 124,50 100,0

Ostatní náklady

VO

HZS

Zemní práce

Komunikace

Obrubníky, přídlažby, palisády

Bourání konstrukcí

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 122 22A

O: 1.4.4.6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

Díl: _1 VO 11 560,29
1 Pol__13 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 103,68435 80,10 8 305,12 Smluvní

100,275*0,94*1,1 103,68435

2 Pol__16 SVORKA SPOJOVACÍ PÁSKA-DRÁT KS 10,00000 27,70 277,00 Smluvní

4*2 8,00000

2 2,00000

3 Pol__7 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 110,30250 27,00 2 978,17 Smluvní

100,275*1,1 110,30250

Díl: _3 HZS 12 822,50
4 Pol__19 Vedoucí zakázky hod 12,00000 460,00 5 520,00 Smluvní

5 Pol__23 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 460,00 3 680,00 Smluvní

6 Pol__25 Revizní práce hod 3,00000 747,50 2 242,50 Smluvní

7 Pol__26 Spolupráce s revizním technikem hod 3,00000 460,00 1 380,00 Smluvní

Díl: 1 Zemní práce 52 564,13
8 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 60,16500 807,00 48 553,16 RTS 23/ I

0,5*1,2*100,275 60,16500

9 171201201R00 Uložení výkopku na skládku m3 10,02750 11,50 115,32 Smluvní

10 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 
zhutněním - ručně

m2 90,90000 23,00 2 090,70 Smluvní

101*0,9 90,90000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 10,02750 180,00 1 804,95 Smluvní

Díl: 5 Komunikace 38 297,99
12 564531111 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm m2 90,90000 17,70 1 608,93 RTS 23/ I

13 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 90,90000 270,42 24 581,18 Kalkul

90,9 90,90000

Položka v ceníku včetně dodávky dlaždic 30/30 cm : 

1 - ZZL11 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přeložka kabelu VO

Přeložení kabelu venkovního osvětlení

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22A

O: 1.4.4.6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

1 - ZZL11 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přeložka kabelu VO

Přeložení kabelu venkovního osvětlení

změnou nastavení norem 90% dodávky dlaždic odebráno, 
zbytek ponechán na náhradu poškozené původní dlažby : 

14 583424802 Kamenivo drcené 4/8 Želešice, JHM t 18,18000 666,00 12 107,88 RTS 23/ I

90,9*0,1*2 18,18000

Díl: 598 Obrubníky, přídlažby, palisády 34 813,03
15 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

m 93,27500 253,00 23 598,58 Smluvní

86,275+3+4 93,27500

16 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 
100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 102,60250 109,30 11 214,45 Smluvní

93,275*1,1 102,60250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 612,65
17 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových m 100,27500 46,00 4 612,65 Smluvní

Díl: M21 Elektromontáže 5 485,04
18 Pol__34 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený m 100,27500 22,40 2 246,16 Smluvní

19 Pol__36 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm m 100,27500 32,30 3 238,88 Smluvní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 76 673,68
20 460010024RT2 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka 

trasy do 500 m
km 0,10000 115 000,00 11 500,00 Smluvní

21 460030036RT3 Vytrhání beton. dlaždic, lože písek,  z plochy nad 10 m2 m2 90,90000 46,00 4 181,40 Smluvní

101*0,9 90,90000

22 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože 
tloušťky 20 cm

m 100,27500 146,10 14 650,18 Smluvní

23 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 100,27500 2,10 210,58 Smluvní

24 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 10,02750 402,50 4 036,07 Smluvní

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22A

O: 1.4.4.6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

1 - ZZL11 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přeložka kabelu VO

Přeložení kabelu venkovního osvětlení

0,5*0,2*100,275 10,02750

lože : 

25 460921102R01 Geodetické zaměření nové trasy vč.protokolu m 100,27500 115,00 11 531,63 Smluvní

26 Pol__44 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.5 strojní výkop rýhy m 100,27500 230,00 23 063,25 Smluvní

86,275+3+7+4 100,27500

27 Pol__45 Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 5 m 100,27500 57,50 5 765,81 Smluvní

28 Pol__43 Hutnění zeminy m 100,27500 17,30 1 734,76 Smluvní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 310,19
29 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů
t 22,06100 402,50 8 879,55 Smluvní

30 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,06050 79,00 1 742,78 Smluvní

31 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 330,90750 12,50 4 136,34 Smluvní

32 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 22,06050 12,50 275,76 Smluvní

33 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 22,06050 12,50 275,76 Smluvní

Díl: ON Ostatní náklady 15 985,00
34 004111010R Průzkumné práce hod 4,00000 632,50 2 530,00 Smluvní

35 005124010R Koordinační činnost hod 6,00000 632,50 3 795,00 Smluvní

36 005124010R1 Dohled pracovníků majetkového správce h 6,00000 345,00 2 070,00 Smluvní

37 005241010R Dokumentace skutečného provedení hod 12,00000 632,50 7 590,00 Smluvní

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


